
Afatet e pushimeve

Loyola-Gymnasium

Viti shkollor 2018/19
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Gusht 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Shtator 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Tetor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Nëntor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Dhjetor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Janar 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Shkurt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Mars 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Prill 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Maj 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Qershor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Korrik 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Gusht 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Shtator 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Ditët e shkollës ¾¾      Ditët e pushimit ¾      Ditët e festave ¾
Te pushimet çdo herë është dhënë dita e parë dhe e fundit e pushimeve.

Dita e Flamurit     28 - 29 nëntor 2018    (dita e parë e mësimit - 30 nëntor 2018)

Krishtlindjet      24 - 26 dhjetor 2018    (dita e parë e mësimit - 27 dhjetor 2018)

Pushimet dimërore     31 dhjetor 2018 - 13 janar 2019  (dita e parë e mësimit - 14 janar 2019)

Dita e Pavarësisë     17 - 18 shkurt 2019      (dita e parë e mësimit - 19 shkurt 2019)

Pushimet pranverore     18 - 23 prill 2019     (dita e parë e mësimit - 24 prill 2019)

Pashkët katolike     19 dhe 21 prill 2019

Dita e punëtorit     01 - 02 maj 2019     (dita e parë e mësimit - 03 maj 2019)

Bajram (Eid-al-Fitr)     04 - 07 qershor 2019    (dita e parë e mësimit - 10 qershor 2019)

Pushimet Verore     29 qershor - 01 shtator 2019   (dita e parë e mësimit - 02 shtator 2019)

Bajram (Kurban)     11 - 14 gusht 2019
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